

第一号第四様式（第十七条第四項関係）

竹の寮拠点区分資金収支計算書

（自）令和 7年 4月 1日（至）令和 8年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
事業活動に よる	収入	児童福祉事業収入	300,784,110	300,118,049	666,061
		措置費収入	300,084,110	299,513,761	570,349
		事務費収入	263,572,700	261,159,165	2,413,535
		事業費収入	36,511,410	38,354,596	△1,843,186
		その他の事業収入	700,000	604,288	95,712
		補助金事業収入(公費)	100,000	87,900	12,100
		補助金事業収入(一般)	100,000	100,000	
		その他の事業収入	500,000	416,388	83,612
		経常経費寄附金収入	1,646,100	1,696,100	△50,000
		経常経費寄附金収入	1,646,100	1,696,100	△50,000
		受取利息配当金収入	130,000	128,612	1,388
		受取利息配当金収入	130,000	128,612	1,388
		その他の収入	820,000	727,450	92,550
		受入研修費収入	150,000	131,000	19,000
		利用者等外給食費収入	500,000	493,550	6,450
		雑収入	170,000	102,900	67,100
		施設設備使用料収入	58,500	59,000	△500
		その他の雑収入	111,500	43,900	67,600
		事業活動収入計(1)	303,380,210	302,670,211	709,999
	支出	人件費支出	182,745,469	183,308,640	△563,171
		職員給料支出	119,297,528	118,887,153	410,375
		本俸支出	87,420,000	87,400,136	19,864
		管理職手当支出	395,556	395,556	
		特殊業務手当支出	2,690,000	2,680,012	9,988
		事務手当支出	74,172	74,172	
		役職手当支出	372,000	372,000	
		資格手当支出	276,000	276,000	
		扶養手当支出	2,456,000	2,456,000	
		住居手当支出	4,566,800	4,569,800	△3,000
		通勤手当支出	1,366,000	1,366,000	
		宿直手当支出	4,611,000	4,594,800	16,200
		職務手当1支出	7,600,000	7,229,000	371,000
		職務手当3支出	3,460,000	3,456,000	4,000
		時間外手当支出	250,000	246,022	3,978
		その他手当支出	5,130,000	5,130,000	
		△給与控除	△1,370,000	△1,358,345	△11,655
		職員賞与支出	31,588,841	31,588,841	
		非常勤職員給与支出	7,424,100	7,355,125	68,975
		賃金支出	6,000,000	5,935,225	64,775
		非常勤通勤手当支出	270,000	270,800	△800
		非常勤職務手当1支出	375,000	366,000	9,000
		非常勤職務手当2支出	348,000	352,000	△4,000
		非常勤その他手当支出	431,100	431,100	
		退職給付支出	1,615,000	1,615,000	
		法定福利費支出	22,820,000	23,862,521	△1,042,521
		事業費支出	46,334,000	44,698,188	1,635,812
		給食費支出	18,840,000	18,862,059	△22,059
		保健衛生費支出	850,000	838,539	11,461
		医療費支出	280,000	279,523	477
		被服費支出	1,036,000	1,043,076	△7,076
		教養娯楽費支出	2,367,000	2,189,632	177,368
		日用品費支出	40,000	28,196	11,804
		本人支給金支出	1,210,000	1,208,000	2,000

竹の寮拠点区分資金収支計算書

（自）令和 7年 4月 1日（至）令和 8年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
る 収 支	出	水道光熱費支出	10,000,000	8,669,980	1,330,020
		燃料費支出	150,000	158,043	△8,043
		消耗器具備品費支出	2,800,000	2,659,457	140,543
		保険料支出	265,000	265,019	△19
		賃借料支出	1,000	957	43
		教育指導費支出	6,500,000	6,431,045	68,955
		就職支度費支出	500,000	507,892	△7,892
		大学進学等自立生活支度費支出	500,000	502,882	△2,882
		車両費支出	980,000	1,042,533	△62,533
		雑支出	15,000	11,355	3,645
		事務費支出	15,241,241	14,840,247	400,994
		福利厚生費支出	700,000	675,774	24,226
		職員被服費支出	160,000	159,544	456
		旅費交通費支出	450,000	424,955	25,045
		研修研究費支出	1,850,000	1,841,926	8,074
		事務消耗品費支出	340,000	323,556	16,444
		印刷製本費支出	320,000	340,960	△20,960
		水道光熱費支出	150,000	135,657	14,343
		修繕費支出	3,500,000	3,389,251	110,749
		通信運搬費支出	670,000	671,520	△1,520
		広報費支出	7,000	3,300	3,700
		業務委託費支出	750,000	643,720	106,280
		手数料支出	950,000	900,122	49,878
		保険料支出	1,480,000	1,472,308	7,692
		賃借料支出	480,000	449,880	30,120
		租税公課支出	160,000	184,686	△24,686
		保守料支出	2,800,000	2,747,609	52,391
		諸会費支出	324,200	327,200	△3,000
		雑支出	150,041	148,279	1,762
		その他の支出	500,000	493,550	6,450
		利用者等外給食費支出	500,000	493,550	6,450
		事業活動支出計(2)	244,820,710	243,340,625	1,480,085
		事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	58,559,500	59,329,586	△770,086
施設整備等による収支	収入				
		施設整備等収入計(4)			
	支出	固定資産取得支出	7,589,500	7,589,670	△170
		構築物取得支出	4,730,000	4,730,000	
		機械及び装置取得支出	2,106,500	1,463,000	643,500
		器具及び備品取得支出	753,000	1,396,670	△643,670
		施設整備等支出計(5)	7,589,500	7,589,670	△170
		施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△7,589,500	△7,589,670	170
その他の活動による収支	収入	積立資産取崩収入	4,730,000	4,730,000	
		施設整備等積立資産取崩収入	4,730,000	4,730,000	
		その他の活動による収入計(7)	4,730,000	4,730,000	
	支出	積立資産支出	55,700,000	50,000,000	5,700,000
		施設整備等積立資産支出	55,700,000	50,000,000	5,700,000
		拠点区分間繰入金支出	4,000,000	4,000,000	
		拠点区分間繰入金支出	4,000,000	4,000,000	
		その他の活動支出計(8)	59,700,000	54,000,000	5,700,000

竹の寮拠点区分資金収支計算書

（自）令和 7年 4月 1日（至）令和 8年 3月31日

（単位：円）

勘 定 科 目		予算 (A)	決算 (B)	差異 (A) - (B)	備 考
支	その他の活動資金収支差額 (9) = (7) - (8)	△54,970,000	△49,270,000	△5,700,000	
予備費支出 (10)			—		
当期資金収支差額合計 (11) = (3) + (6) + (9) - (10)		△4,000,000	2,469,916	△6,469,916	
前期末支払資金残高 (12)		55,360,334	55,360,334		
当期末支払資金残高 (11) + (12)		51,360,334	57,830,250	△6,469,916	

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

竹の寮拠点区分事業活動計算書

（自）令和 7年 4月 1日（至）令和 8年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収 益	児童福祉事業収益	300,118,049	284,607,678	15,510,371
	措置費収益	299,513,761	283,117,725	16,396,036
	事務費収益	261,159,165	243,732,317	17,426,848
	事業費収益	38,354,596	39,385,408	△1,030,812
	その他の事業収益	604,288	1,489,953	△885,665
	補助金事業収益(公費)	87,900	109,860	△21,960
	補助金事業収益(一般)	100,000	100,000	
	その他の事業収益	416,388	1,280,093	△863,705
	経常経費寄附金収益	1,696,100	2,048,000	△351,900
	経常経費寄附金収益	1,696,100	2,048,000	△351,900
	サービス活動収益計(1)	301,814,149	286,655,678	15,158,471
サ ー ビ ス 費 活 動 増	人件費	182,962,490	190,557,258	△7,594,768
	職員給料	118,887,153	124,963,161	△6,076,008
	本俸	87,400,136	88,391,216	△991,080
	管理職手当	395,556	460,440	△64,884
	特殊業務手当	2,680,012	2,617,148	62,864
	事務手当	74,172	65,658	8,514
	役職手当	372,000	468,000	△96,000
	資格手当	276,000	309,000	△33,000
	扶養手当	2,456,000	2,350,000	106,000
	住居手当	4,569,800	5,322,900	△753,100
	通勤手当	1,366,000	1,401,400	△35,400
	宿直手当	4,594,800	4,578,000	16,800
	職務手当1	7,229,000	6,934,000	295,000
	職務手当3	3,456,000	3,798,000	△342,000
	時間外手当	246,022	149,751	96,271
	その他手当	5,130,000	9,080,000	△3,950,000
	△給与控除	△1,358,345	△962,352	△395,993
	職員賞与	21,765,841	20,986,042	779,799
	賞与引当金繰入	10,950,300	11,296,450	△346,150
	非常勤職員給与	7,355,125	7,998,948	△643,823
	賃金	5,935,225	6,309,310	△374,085
	非常勤通勤手当	270,800	270,800	
	非常勤職務手当1	366,000	492,000	△126,000
	非常勤職務手当2	352,000	444,000	△92,000
	非常勤その他手当	431,100	482,838	△51,738
	退職給付費用	1,615,000	1,683,500	△68,500
	法定福利費	22,389,071	23,629,157	△1,240,086
	事業費	44,698,188	44,409,839	288,349
	給食費	18,862,059	19,777,807	△915,748
	保健衛生費	838,539	693,270	145,269
	医療費	279,523	200,160	79,363
	被服費	1,043,076	970,406	72,670
	教養娯楽費	2,189,632	2,360,822	△171,190
	日用品費	28,196	33,756	△5,560
	本人支給金	1,208,000	1,362,818	△154,818
	水道光熱費	8,669,980	8,472,998	196,982
	燃料費	158,043	141,021	17,022
	消耗器具備品費	2,659,457	2,159,113	500,344
	保険料	265,019	616,162	△351,143

竹の寮拠点区分事業活動計算書

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
減 の 部	用	賃借料	957	6,243	△5,286
		教育指導費	6,431,045	6,150,050	280,995
		就職支度費	507,892		507,892
		大学進学等自立生活支度費	502,882	495,378	7,504
		車輛費	1,042,533	964,679	77,854
		雑費	11,355	5,156	6,199
		事務費	14,840,247	12,763,988	2,076,259
		福利厚生費	675,774	808,158	△132,384
		職員被服費	159,544	186,565	△27,021
		旅費交通費	424,955	680,315	△255,360
		研修研究費	1,841,926	1,661,513	180,413
		事務消耗品費	323,556	432,424	△108,868
		印刷製本費	340,960	486,810	△145,850
		水道光熱費	135,657	306,445	△170,788
		修繕費	3,389,251	751,589	2,637,662
		通信運搬費	671,520	741,328	△69,808
		広報費	3,300	6,600	△3,300
		業務委託費	643,720	1,366,220	△722,500
		手数料	900,122	645,834	254,288
		保険料	1,472,308	1,311,212	161,096
		賃借料	449,880	490,547	△40,667
		租税公課	184,686	53,468	131,218
		保守料	2,747,609	2,313,500	434,109
		諸会費	327,200	328,800	△1,600
		雑費	148,279	192,660	△44,381
		減価償却費	14,815,190	15,029,596	△214,406
		減価償却費	14,815,190	15,029,596	△214,406
		△国庫補助金等特別積立金取崩額	△7,104,628	△7,182,058	77,430
		△国庫補助金等特別積立金取崩額	△7,104,628	△7,182,058	77,430
		サービス活動費用計 (2)	250,211,487	255,578,623	△5,367,136
		サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)			51,602,662
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	128,612	23,020	105,592
		受取利息配当金収益	128,612	23,020	105,592
		その他のサービス活動外収益	727,450	853,344	△125,894
		受入研修費収益	131,000	85,000	46,000
		利用者等外給食収益	493,550	610,750	△117,200
		雑収益	102,900	157,594	△54,694
		施設設備使用料収益	59,000	78,500	△19,500
		その他の雑収益	43,900	79,094	△35,194
		サービス活動外収益計 (4)	856,062	876,364	△20,302
	費 用	その他のサービス活動外費用	493,550	621,694	△128,144
		利用者等外給食費	493,550	610,750	△117,200
		雑損失		10,944	△10,944
		サービス活動外費用計 (5)	493,550	621,694	△128,144
		サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	362,512	254,670	107,842
経常増減差額 (7) = (3) + (6)			51,965,174	31,331,725	20,633,449
特 別	収 益	固定資産受贈額		500,000	△500,000
		固定資産受贈額		500,000	△500,000
		固定資産売却益		9,999	△9,999
		車輛運搬具売却益		9,999	△9,999

竹の寮拠点区分事業活動計算書

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
増減の部	特別収益計(8)		509,999	△509,999
	固定資産売却損・処分損	724,468	5	724,463
	建物付属設備売却損・処分損	1		1
	構築物売却損・処分損	724,465		724,465
	機械及び装置売却損・処分損	1		1
	器具及び備品売却損・処分損	1	5	△4
	拠点区分間繰入金費用	4,000,000	3,600,000	400,000
	拠点区分間繰入金費用	4,000,000	3,600,000	400,000
	特別費用計(9)	4,724,468	3,600,005	1,124,463
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△4,724,468	△3,090,006	△1,634,462
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		47,240,706	28,241,719	18,998,987
法人税、住民税及び事業税(12)				
当期活動増減差額(13)=(11)-(12)		47,240,706	28,241,719	18,998,987
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(14)	54,075,569	46,133,850	7,941,719
	当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	101,316,275	74,375,569	26,940,706
	基本金取崩額(16)			
	その他の積立金取崩額(17)	4,730,000		4,730,000
	施設整備等積立金取崩額	4,730,000		4,730,000
	その他の積立金積立額(18)	50,000,000	20,300,000	29,700,000
	施設整備等積立金積立額	50,000,000	20,300,000	29,700,000
次期繰越活動増減差額(19)=(15)+(16)+(17)-(18)		56,046,275	54,075,569	1,970,706

竹の寮拠点区分貸借対照表

令和 8年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	70,926,946	72,475,061	△1,548,115
現金預金	797,737	941,049	△143,312
事業未収金	69,453,404	71,168,246	△1,714,842
未収金	34,450	54,850	△20,400
未収補助金	24,000	67,620	△43,620
前払金	617,355	243,296	374,059
固定資産	524,679,272	487,359,260	37,320,012
基本財産	277,852,466	288,428,511	△10,576,045
基本土地	15,000,000	15,000,000	
基本建物	612,411,195	618,634,568	△6,223,373
△基本減価償却累計額	△349,558,729	△345,206,057	△4,352,672
その他の固定資産	246,826,806	198,930,749	47,896,057
建物	13,053,072	13,053,072	
構築物	43,205,173	39,945,173	3,260,000
機械及び装置	10,624,133	10,435,256	188,877
車輛運搬具	16,197,784	16,197,784	
器具及び備品	38,027,480	36,990,810	1,036,670
△減価償却累計額	△94,892,626	△93,033,136	△1,859,490
権利	41,790	41,790	
人件費積立資産	73,000,000	73,000,000	
施設整備等積立資産	147,570,000	102,300,000	45,270,000
資産の部合計	595,606,218	559,834,321	35,771,897
		純 資 産 の 部	
		当年度末	前年度末
流動負債		24,046,996	28,411,177
事業未払金		11,981,778	16,004,840
職員預り金		1,114,918	1,109,887
賞与引当金		10,950,300	11,296,450
負債の部合計		24,046,996	28,411,177
		純 資 産 の 部	
		当年度末	前年度末
基本金		122,397,197	122,397,197
基本金		122,397,197	122,397,197
国庫補助金等特別積立金		172,545,750	179,650,378
国庫補助金等特別積立金		172,545,750	179,650,378
その他の積立金		220,570,000	175,300,000
人件費積立金		73,000,000	73,000,000
施設整備等積立金		147,570,000	102,300,000
次期繰越活動増減差額		56,046,275	54,075,569
次期繰越活動増減差額		56,046,275	54,075,569
(うち当期活動増減差額)		47,240,706	28,241,719
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		純 資 産 の 部 合 計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,834,321
		負債及び純資産の部合計	
		571,559,222	531,423,144
		595,606,218	559,83